PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN TRỖI

Số:14 /TTr-NVT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cư Bao, ngày 26  tháng 4  năm 2018

TỜ TRÌNH
Đề nghị công nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2017-2018
Kính gửi: Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ
Căn cứ Thông tư số 26 /2012/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 7 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên.
Căn cứ công văn số 70/PGDĐT-GDTH ngày 17 tháng 4 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo công tác bồi dưỡng thường xuyên năm học 2017-2018.

Căn cứ vào kết quả bồi dưỡng thường xuyên của cán bộ, giáo viên trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi năm học 2017-2018.

Sau một năm tích cực học tập 3 nội dung bồi dưỡng thường xuyên với 2 khối kiến thức bắt buộc và tự chọn, đến thời điểm này đã hoàn thành chương trình bồi dưỡng thường xuyên. Ban Giám hiệu nhà trường, các tổ khối đã tổ chức đánh giá kết quả của từng cán bộ giáo viên thông qua báo cáo chuyên đề, làm bài thu hoạch, bài kiểm tra.
Nay trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi làm tờ trình này kính kình lên quý lãnh đạo xem xét, công nhận và cấp giấy chứng nhận cho 28 đồng chí của trường đã hoàn thành chương trình bồi dưỡng thường xuyên năm học 2017-2018 (có danh sách kèm theo).

Rất mong được sự xét duyệt, công nhận và cấp giấy chứng nhận của quý Lãnh đạo.
Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG

           Phòng GD (để BC)

            Lưu hồ sơ BDTX
Lưu VT
                                                                                            Nguyễn Thị Hồng  Minh